

議第87号 平成23年度京都市基金特別会計補正予算の一部を次のように修正する。

第1項中「360,000千円」を「257,000千円」に、「62,808,000千円」を「62,705,000千円」に改める。

別表歳入の表1基金収入の項中「360,000」を「257,000」に、「62,808,000」を「62,705,000」に、「260,000」を「157,000」に、「51,580,919」を「51,477,919」に改め、同表歳入合計の項中「360,000」を「257,000」に、「62,808,000」を「62,705,000」に改める。

別表歳出の表1基金の項中「360,000」を「257,000」に、「62,808,000」を「62,705,000」に、「260,000」を「157,000」に、「51,580,919」を「51,477,919」に改め、同表歳出合計の項中「360,000」を「257,000」に、「62,808,000」を「62,705,000」に改める。